Prospekty,
wysyła się bezpłatnie. Zniżki kole|u-
we. 4cmM

Komornik Sądowy Stefan Morgiewicz.

OGŁOSZENIE.
z Komornik Sądu Okręgowego w Sosnowcu II rewiru Sosno

wieckiego kancelarję swą przy ul. Szenowsklej 28 w Sosnowcu
m^ący, na zasadzie ait. 1030 P.C. obwieszcza, iż w dniu 31 sier-
V/.;a 1926 roku o godzinie 10-ej rano w Sosnowcu przy ulicy
.> aiachowskiego pod nr. 30 w restauracji Michała Wyszomirskiego
io jest w miejscu przechowania przedmiotów, nabędzie się sprze
daż przez publiczną licytację w 1 terminie ruchomości oszacowa